ПРИКАЗ
О передаче полномочий

В связи с отпуском/болезнью/командировкой _____________________________, в целях обеспечения бесперебойности производственных (административных) процессов, на основании согласия работника _____________________________, _________________________________________________________________,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ______________________________  полномочия _____________

на период его отсутствия.

2. Бухгалтерии произвести оплату дополнительных обязанностей в размере _______________________________________________________________.
3. Начальнику отдела ДОУ ________ довести содержание настоящего приказа до заинтересованных лиц.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на __________.

Руководитель                                                   _____________________________

                                                                     подпись, расшифровка